.

平成２９年２月２４日

各 位

会 社 名 株 式 会 社  Ｎ Ｓ Ｄ

代 表 者 名 代表取締役社長 今城 義和

 (コード番号 ９７５９ 東証１部)

問 合 せ 先 執行役員社長室長 八木 清公

(TEL  ０３-３２５７-１２５０)

人事異動のお知らせ

当社は、平成２９年４月１日付で、人事異動を下記のとおり行いますので、お知らせいたします。

記

１． 執行役員部長人事

新 氏 名 旧

執行役員

産業事業本部第一事業部長

兼 第一事業部 ＩｏＴ推進室長

志 村  利 也 執行役員

産業事業本部第一事業部長

２． 部長人事

新 氏 名 旧

金融事業本部 第三事業部 システム２部長 園 部  孝 治 金融事業本部 第三事業部 システム３部長

金融事業本部 第三事業部 システム３部長 藤 川  英 之 金融事業本部 第三事業部 システム２部長

産業事業本部 第一事業部 システム５部長 杉 浦  勝 産業事業本部 第二事業部 システム５部長

産業事業本部 第二事業部 システム４部長 浜 崎  元 伸 エヌ・アイ・コンサルティング（株）取締役

産業事業本部 第二事業部 システム５部長 山 本  英 人 産業事業本部 第二事業部 システム４部長

産業事業本部 第二事業部 システム７部長 森 田  博 之 産業事業本部 第一事業部 システム５部長

公共・通信事業本部第一事業部

デジタルプラットフォーム推進室長

香 西  達 也 公共・通信事業本部 第一事業部

システム４部 部付部長

開発マネジメント本部

開発技術部長

兼 開発技術部 ＡＩ活用推進室長

品質管理部長

髙 谷  孝 二 開発マネジメント本部

開発技術部長

品質管理部長

以 上